Geca 10/2024 - Procedura aperta per Uacquisto di dotazioni per il sistema della colonna
mobile regionale di protezione civile, divisa in 6 lotti.

Chiarimenti |l tranche

Domanda 1
Si chiede
a) se sia possibile formulare l'offerta per le tende Pneumatiche come da capitolato, ma con
distanziali in acciaio;
b) per le tende Autostabili se sia possibile fornire i pali in acciaio anziché in alluminio. Questo
consentirebbe di ridurre sensibilmente i costi e di avere un'ottima robustezza e stabilita
Risposta 1
a) idistanzialiin acciaio possono essere accettati, ma solo se, in caso di suddivisione in sezioni
da assemblare, i diversi segmenti siano incernierati tra loro; non sono accettati distanziali con
assemblaggio ad incastro (c.d. maschio/femmina), in quanto soggetti ad usura che ne rende
difficile il montaggio nel tempo
b) larichiesta di paliin alluminio € finalizzata al contenimento dei pesi della struttura durante la
movimentazione ed il montaggio; si conferma pertanto quanto previsto in capitolato.

Domanda 2

Nelle caratteristiche tecniche delle tende Polifunzionali Pneumatiche, si parla di: "modulo di
connessione porta/porta per impiego delle tende in serie".

Si chiede conferma se in totale siano richiesti 30 moduli di connessione (1 per tenda) oppure si chiede
di specificare la quantita richiesta.

Risposta 2

I moduli di connessione sono richiestiin numero di 15.



